
Uchwała N r XXXI/288/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 28 listopada 2013 roku 

W sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem 109 o pow. 0,01 ha w obrębie Winnik. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O O N I C Z A C Y' 
R A D Y hAVff,fK-M-\vj 


